1
MOTTEZ | Rue des Frères Mahieu 59193 Erquinghem-Lys – France
 Tél : 03.20.10.37.70 – Fax : 03.20.10.37.89 – fmottez@mottez.com
Poteau de Protection Ø 89mm /
HT 90 cm Galvanisé
• Pour signaliser et protéger : ange de bâtiment, zone de stockage, rampe de chargement,
chargeur de voiture électrique…
• Permet de délimiter les voies de circulation, les zones de travail
• Large platine pour résister à des chocs importants
Argumentation commerciale
Descriptif technique
• Poteau Ø 89 mm x 3,2 mm d’épaisseur et hauteur 90 cm
• Large platine pour résister à des chocs importants 180 x 180 mm x 10 mm d’épaisseur
• Perçage des platines à 13 mm
• Fixation par chevilles
• Poids : 7,80 kg
Référence Mottez
Référence : B351SD89H90GA
Gencod : 3234640061542